18. Et dixit Zacharías ad Angelum: Unde hoc sciam? ego enim sum senex, et uxor mea processit in diébus suis.

19. Et respondens Angelus dixit ei: Ego sum Gabriel, qui asto ante Deum: et missus sum loqui ad te, et haec tibi evangelizare.

20. Et ecce eris tacens, et non poteris loqui usque in diem, quo haec fiant, pro eo

quò non credidisti verbis meis, quae implebántur in tempore suo.

21. Et erat plebs expectans Zachariam: et mirabántur quòd tardáret ipse in templo.

22. Egressus autem non poterat loqui ad illos, et cognoverunt quòd visionem vidisset in templo. Et ipse erat inmens illis, et permansit mutus.

23. Et factum est, ut impleti sunt dies officii eius abiit in domum suam:

24. Post hos autem dies concepit Elisabeth uxor eius, et occultabat se mensibus quinque, dicens:

25. Quia sic fecit mihi Dóminus in diébus, quibus respexit auferre opprobrium meum inter hómines.

26. In mense autem sexto, missus est Angelus Gabriel á Deo in civitatem Galilaeae, cui nomen Nazareth,

27. Ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.

28. Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave gratia plena: Dóminus tecum: Benedicta tu in mulieribus.

29. Quae cum audisset, turbata est in sermone eius, et cogitabat qualis esset ista salu-

cuanto no diste crédito á mis palabras, que se cumplirán á su tiempo.

21. Mientras tanto estaba el pueblo esperando á Zacarías para recibir su bendición, y admirábase de que tardase tanto tiempo en el templo.

22. Mas habiendo salido, no podia hablarles, por donde conocieron que habia tenido alguna vision en el templo, la cual le habia hecho perder el habla: él les hacia señas, y permaneció mudo."

23. Cumplidos los dias de su ministerio, volvióse á su casa.

24. Y despues de algunos dias, su esposa Isabel concibió, y se mantuvo oculta los primeros cinco meses de su preñez, diciendo:

25. Esto ha hecho el Señor conmigo en los dias en que ha tenido á bien borrar mi oprobio ante los hombres, oprobio proveniente de mi esterilidad: me ha hecho fecunda en una edad en que la fecundidad misma es en cierto modo un nuevo oprobio para mí.

26. Estando ya Isabel en su sexto mes, fué enviado de Dios el ángel Gabriel á la ciudad de Galilea llamada Nazaret,

27. A una virgen desposada con un varon de la casa de David, llamado José; y el nombre de la virgen era Maria.

28. Habiendo pues entrado el ángel al lugar en que ella estaba, le dijo: Dios te salve, llena de gracia: el Señor es contigo: tú eres bendita entre todas las mugeres.